
  

 

 

 

    
 

Università degli Studi di Messina 
 

 

IL RETTORE 
 

 

VISTI i DD.RR. nn. 1342/2017, 1343/2017, 1461/2017, con i quali sono stati, 

rispettivamente, banditi i concorsi per l’ammissione ai corsi di Laurea Magistrale a 

ciclo unico in Medicina e Chirurgia e in Odontoiatria e Protesi Dentaria, in Medicina 

Veterinaria, nonché ai corsi di Laurea triennale delle Professioni Sanitarie di questo 

Ateneo per l’a.a. 2017/2018;  

 

VISTA la necessità di ricorrere all’utilizzo delle aule messe a disposizione dai Direttori dei 

Dipartimenti di Ingegneria, di Civiltà Antiche e Moderne, di Scienze Veterinarie e di 

Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche ed Ambientali, 

DECRETA 

 

al fine del regolare svolgimento delle prove e per le motivazioni in premessa indicate di sospendere l’attività 

didattica (lezioni, ricerca ed esami) nei gg. 4, 5, 6, 12 e 13 settembre 2017 presso le Strutture di seguito 

indicate: 

 4 settembre 2017 - Dipartimento di Ingegneria; 

 5 settembre 2017- Dipartimenti di Ingegneria, di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche ed 

Ambientali  (Polo Papardo); 

 6 settembre 2017 - Dipartimenti di Ingegneria (Polo Papardo) e di Scienze Veterinarie (Polo 

Annunziata); 

 12 e 13 settembre 2017 - Dipartimenti di Ingegneria e di Scienze Chimiche Biologiche Farmaceutiche 

ed Ambientali (Polo Papardo), di Civiltà Antiche e Moderne e di Scienze Veterinarie (Polo 

Annunziata). 

Inoltre, i docenti afferenti ai Dipartimenti del Polo Policlinico in quanto Componenti delle Commissioni 

d’esame di che trattasi, nei giorni 5 e 13 settembre 2017, sono esonerati dall’attività didattica. 

       Il Rettore 

                              prof. Pietro Navarra 
 

 

r.p.a.: dr. Francesco Coglitore 

Prot. n. 0059362 del 28/08/2017 - [UOR: SI000989 - Classif. V/2]


		2017-08-08T12:24:47+0100
	Francesco Coglitore


		2017-08-08T12:46:05+0100
	Francesco De Domenico
	Dir. Generale


		2017-08-28T13:30:14+0100
	Pietro Navarra
	Rettore




